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Groenlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Ledelsespitegning

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt arsrapporten for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2020
for Amstrup Staub Holding A/S.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsloven.
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmassig, og efter vores opfattelse giver arsregnskabet et
retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af re-

sultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegerelse for de forhold, som be-
retningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nuussuaq, den 19. maj 2021

Direktion

Allan Amstrup Staub

Bestyrelse

Arne Amstrup Staub Allan Amstrup Staub Jesper Skjoldborg Oraker

Formand
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Groenlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Den uafhzengige revisors revisionspategning

Til kapitalejeren i Amstrup Staub Holding A/S

Konklusion

Vi har revideret arsregnskabet for Amstrup Staub Holding A/S for regnskabséret 1. januar - 31. december
2020, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerelse, balance og noter. Arsregnskabet udarbej-
des efter arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabséret 1.
januar - 31. december 2020 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfert vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er geldende i Greonland. Vores ansvar ifelge disse standarder og krav er neermere beskrevet
1 revisionspétegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af &rsregnskabet”. Vi er uathangige af sel-
skabet 1 overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de
yderligere krav, der er geeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores gvrige etiske forpligtelser i hen-
hold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnéede revisionsbevis er tilstraekkeligt og eg-
net som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-
melse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-
ser ngdvendig for at udarbejde et arsregnskab uden veasentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsatte
driften; at oplyse om forhold vedrerende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde arsregn-
skabet pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at li-
kvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gore dette.

Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet

Vores mél er at opnd hej grad af sikkerhed for, om arsregnskabet som helhed er uden vesentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med en konklu-
sion. Hej grad af sikkerhed er et hgjt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der
udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er geel-
dende i Danmark, altid vil afdaekke veesentlig fejlinformation, nar sddan findes. Fejlinformationer kan op-
std som folge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vasentlige, hvis det med rimelighed kan for-
ventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de gkonomiske beslutninger, som regnskabsbruger-
ne treeffer pa grundlag af arsregnskabet.

Amstrup Staub Holding A/S - Arsrapport for 2020 2

This document has esignatur Agreement-ID: c9183ff4ZsU242341966



Groenlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Den uafhzengige revisors revisionspategning

Som led i en revision, der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er geeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

. Identificerer og vurderer vi risikoen for vaesentlig fejlinformation i arsregnskabet, uanset om den-
ne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udferer revisionshandlinger som reaktion pé disse
risici samt opnar revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og egnet til at danne grundlag for vores kon-
klusion. Risikoen for ikke at opdage vasentlig fejlinformation forarsaget af besvigelser er hgjere
end ved vesentlig fejlinformation forérsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvaergel-
ser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesettelse af intern kontrol.

. Opnar vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-
sionshandlinger, der er passende efter omsteendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-
klusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

. Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmessige skon og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

. Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet
om fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opnaede revisionsbevis er vasentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets
evne til at fortsaette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vaesentlig usikkerhed, skal vi 1 vores
revisionspategning gere opmarksom pa oplysninger herom i arsregnskabet eller, hvis sadanne op-
lysninger ikke er tilstreekkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret pa
det revisionsbevis, der er opnéet frem til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige begi-
venheder eller forhold kan dog medfore, at selskabet ikke leengere kan fortseette driften.

. Tager vi stilling til den samlede praesentation, struktur og indhold af arsregnskabet, herunder no-
teoplysningerne, samt om arsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder
pa en sadan made, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den gverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmeessige pla-
cering af revisionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
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Groenlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Den uafhzengige revisors revisionspategning

I tilknytning til vores revision af arsregnskabet er det vores ansvar at leese ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vaesentligt inkonsistent med arsregnskabet eller vores vi-
den opnéet ved revisionen eller pa anden made synes at indeholde vasentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kraevede oplysninger i henhold
til &rsregnskabsloven.

Baseret pa det udforte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
arsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet vee-
sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Nuuk, den 19. maj 2021

Gronlands Revision A/S

statsautoriserede revisorer
CVR-nr. 41 76 26 67

Per Jansen
statsautoriseret revisor
mne21323
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Selskabsoplysninger
Selskabet Amstrup Staub Holding A/S
Issortarfimmut 9
3905 Nuussuaq
CVR-nr.: 12 53 39 50
Stiftet: 1. juni 2009
Regnskabsar: 1. januar - 31. december
Bestyrelse Arne Amstrup Staub, Formand
Allan Amstrup Staub
Jesper Skjoldborg Oraker
Direktion Allan Amstrup Staub
Revision Gronlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Imaneq 18
3900 Nuuk
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Ledelsesberetning

Selskabets vaesentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere ar bestdet af, at drive handels- og investeringsvirksomhed
samt dermed beslagtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og skonomiske forhold

Arets bruttofortjeneste udger 5.229.209 kr. mod 4.120.416 kr. sidste ar. Det ordinare resultat efter skat
udger 1.872.904 kr. mod 2.855.825 kr. sidste ar. Ledelsen anser arets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020 faldet med 649.807 kr., nemlig fra 668.442 kr. til 18.635 kr.
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Groenlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Amstrup Staub Holding A/S er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabslovens be
stemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at felge enkelte regler for
klasse C-virksomheder.

Generelt om indregning og maling

I resultatopgerelsen indregnes indtagter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes vaerdiregulerin-
ger af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgerelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her-
under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageforsler som folge af endrede
regnskabsmassige skon af belagb, der tidligere har veret indregnet i resultatopgerelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige ekonomiske fordele vil tilflyde selska-
bet, og aktivets vaerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige ekonomiske fordele vil fragd sel-
skabet, og forpligtelsens vardi kan méles palideligt.

Ved forste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende males aktiver og forplig-
telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og méling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden arsrappor-
ten aflegges, og som vedrerer forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Resultatopgerelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsatning, endring i lagre af feerdigvarer, andre driftsindtegter samt
eksterne omkostninger.

Nettoomsetning indregnes i resultatopgerelsen, safremt levering og risikoovergang til keber har fundet
sted inden arets udgang, og séfremt indteegten kan opgeres pélideligt og forventes modtaget. Nettoomsaet-
ningen indregnes eksklusive afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til kab af ravarer og hjelpematerialer med fradrag af rabatter samt
arets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtegter indeholder regnskabsposter af sekunder karakter i forhold til virksomhedens ho-
vedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af materielle anlaegsaktiver.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, loka-
ler og tab pa debitorer.
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Groenlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Anvendt regnskabspraksis

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter len og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostnin-
ger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne
godtgorelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder arets af- og nedskrivninger af materielle anleegsaktiver.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekunder karakter i forhold til virksomhedens
hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af materielle anlaegsaktiver.

Finansielle indtzegter og omkostninger

Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopgerelsen med de beleb, der vedrerer regn-
skabsaret. Finansielle poster omfatter rente, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab af finan-
sielle aktiver og forpligtelser.

Indtaegter af kapitalinteresse

I resultatopgerelsen indregnes den forholdsmeessige andel af kapitalinteressens resultat efter skat efter e-
liminering af forholdsmaessig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning pa goodwill og til-
leeg af negativ goodwill.

Skat af arets resultat

Arets skat, der bestar af rets aktuelle selskabsskat og andring i udskudt skat, indregnes i resultatopgerel-
sen med den del, der kan henferes til arets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan hen-
fores til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlaegsaktiver

Materielle anleegsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restveerdi efter afsluttet brugstid.
Afskrivningsperioden og restvaerdien fastsattes pa anskaffelsestidspunktet og revurderes érligt. Oversti-
ger restvaerdien aktivets regnskabsmaessige vardi, opherer afskrivningen.

Ved andring i afskrivningsperioden eller restveerdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet
som en @ndring i regnskabsmaessigt skeon.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.
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Groenlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Anvendt regnskabspraksis

Der foretages linezre afskrivninger baseret pa folgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og
restvaerdier:

Brugstid Restveerdi
Bygninger 20 &r 0-85%
Andre anlag, driftsmateriel og inventar 3-5ar 0%

Smaaktiver med en forventet levetid under 1 ar indregnes i anskaffelsesaret som omkostninger i resultat-
opgerelsen.

Fortjeneste eller tab ved afthandelse af materielle anleegsaktiver opgeres som forskellen mellem salgspris
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmassige verdi pé salgstidspunktet. Fortjeneste eller
tab indregnes i resultatopgerelsen under andre driftsindtegter eller andre driftsomkostninger.

Nedskrivning pa anlzegsaktiver

Den regnskabsmassige vaerdi af materielle anlaegsaktiver samt kapitalandele i associerede virksomheder
og kapitalinteresse vurderes arligt for indikationer pa veardiforringelse, ud over det som udtrykkes ved af-
skrivning,.

Foreligger der indikationer pa veardiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsvaerdien, safremt denne er lave-
re end den regnskabsmaessige verdi.

Genindvindingsverdien er den hejeste vaerdi af kapitalverdi og salgsveerdi fratrukket forventede omkost-
ninger ved et salg. Kapitalvaerdien opgeres som nutidsvardien af de forventede nettopengestromme fra
anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestromme ved salg af aktivet eller ak-
tivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageferes, nar betingelsen for nedskrivningen ikke leengere bestar.

Finansielle anlaegsaktiver
Kapitalandele i kapitalinteresse

Kapitalandele i kapitalinteresse indregnes i balancen til den forholdsmessige andel af virksomhedens
regnskabsmaessige indre verdi.

Andre verdipapirer og kapitalandele

Andre vaerdipapirer, som ikke er barsnoterede, méles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genind-
vindingsvardien, sdfremt denne er lavere end den regnskabsmeessige vaerdi.

Deposita

Deposita méles til amortiseret kostpris og udgeres af huslejedeposita mv.
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Groenlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Anvendt regnskabspraksis

Varebeholdninger

Varebeholdninger méles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsvaerdien af varebeholdnin-
ger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere veerdi.

Kostpris for handelsvarer samt ravarer og hjaelpematerialer omfatter anskaffelsespris med tilleeg af hjem-
tagelsesomkostninger.

Nettorealisationsveardien for varebeholdninger opgeres som salgssum med fradrag af sével feerdiggerel-
sesomkostninger som omkostninger, der aftholdes for at effektuere salget. Nettorealisationsverdien fast-
settes under hensyntagen til omsattelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel verdi.
Der nedskrives til nettorealisationsvaerdien med henblik pé at imedega forventede tab.

Periodeafgraensningsposter

Periodeafgraensningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter atholdte omkostninger vedrerende
efterfolgende regnskabsar.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestdender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af arets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster.

Udskudt skat méles efter den balanceorienterede galdsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmaessig og skattemaessig veerdi af aktiver og forpligtelser opgjort pa grundlag af den planlagte an-
vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat méles til nettorealisationsverdi.

Udskudt skat males pa grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil vae-
re geeldende, nar den udskudte skat forventes udlgst som aktuel skat. £ndring i udskudt skat som felge af
@ndringer i skattesatser indregnes i resultatopgerelsen bortset fra poster, der fores direkte pa egenkapita-
len.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevardien af fremforselsberettiget skattemaessigt underskud, males
til den vaerdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-
ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver males til
nettorealisationsveerdi.
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Groenlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Anvendt regnskabspraksis

Geldsforpligtelser

Finansielle geldsforpligtelser indregnes ved lanoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af af-
holdte transaktionsomkostninger. I efterfalgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amorti-
seret kostpris svarende til den kapitaliserede vaerdi ved anvendelse af den effektive rente, saledes at for-
skellen mellem provenuet og den nominelle veerdi indregnes i resultatopgerelsen over l&neperioden.

Ovrige geeldsforpligtelser, som omfatter gaeld til leveranderer, tilknyttede virksomheder samt anden geeld,
maéles til amortiseret kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel verdi.

Periodeafgraensningsposter

Under periodeafgransningsposter indregnes modtagne betalinger vedrerende indtegter i de efterfolgende
ar.
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Resultatopgorelse 1. januar - 31. december

Note 2020 2019
Bruttofortjeneste 5.229.209 4.120.416

1 Personaleomkostninger -1.727.343 -1.567.100
Af- og nedskrivninger af materielle anleegsaktiver -257.791 -223.474
Andre driftsomkostninger -797.424 -843.425
Resultat af primeer drift 2.446.651 1.486.417
Indtaegt af kapitalandel i kapitalinteresse 346.852 358.668
Andre finansielle indtegter 8.078 1.064.514
@vrige finansielle omkostninger -267.615 -67.467
Resultat for skat 2.533.966 2.842.132
Skat af arets resultat -661.062 13.693
Ordingert resultat efter skat 1.872.904 2.855.825
Arets resultat 1.872.904 2.855.825

Forslag til resultatdisponering:

Overfores til overfort resultat 1.872.904 2.855.825

Disponeret i alt 1.872.904 2.855.825
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Balance 31. december

Aktiver
2020 2019

Anlzgsaktiver
Bygninger 24.042.648 15.823.533
Andre anleg, driftsmateriel og inventar 176.912 192.620
Materielle anleegsaktiver i alt 24.219.560 16.016.153
Kapitalandel i kapitalinteresse 2.010.340 1.663.488
Andre verdipapirer og kapitalandele 50.000 50.000
Deposita 0 24.000
Finansielle anlaegsaktiver i alt 2.060.340 1.737.488
Anlaegsaktiver i alt 26.279.900 17.753.641
Omsatningsaktiver
Fremstillede varer og handelsvarer 2.838.808 2.479.548
Varebeholdninger i alt 2.838.808 2.479.548
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 504.742 338.665
Andre tilgodehavender 0 47.004
Periodeafgraensningsposter 114.707 114.721
Tilgodehavender 1 alt 619.449 500.390
Likvide beholdninger 18.635 668.443
Omsztningsaktiver i alt 3.476.892 3.648.381
Aktiver i alt 29.756.792 21.402.022
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Balance 31. december

Passiver

2020 2019
Egenkapital
Virksomhedskapital 2.300.000 2.300.000
Overfort resultat 9.127.409 7.254.506
Egenkapital i alt 11.427.409 9.554.506
Hensatte forpligtelser
Hensaettelser til udskudt skat 4.912.834 4.825.125
Hensatte forpligtelser i alt 4.912.834 4.825.125
Geldsforpligtelser
Deposita 36.000 0
Langfristede geeldsforpligtelser i alt 36.000 0
Geld til pengeinstitutter 6.908.923 0
Modtagne forudbetalinger fra kunder 135.742 0
Leverandgerer af varer og tjenesteydelser 406.598 274.877
Selskabsskat 575.686 822.836
Anden gaeld 5.352.600 5.923.678
Periodeafgraensningsposter 1.000 1.000
Kortfristede geeldsforpligtelser i alt 13.380.549 7.022.391
Gezldsforpligtelser i alt 13.416.549 7.022.391
Passiver i alt 29.756.792 21.402.022
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Noter

1.  Personaleomkostninger

Lonninger og gager

Pensioner

Andre omkostninger til social sikring
Personaleomkostninger i gvrigt

Gennemsnitligt antal beskeftigede medarbejdere

2.  Materielle anlzegsaktiver

Kostpris 1. januar 2020
Tilgang

Kostpris 31. december 2020

Af- og nedskrivninger 1. januar 2020

Arets afskrivninger

Af- og nedskrivninger 31. december 2020

Regnskabsmzessig veerdi 31. december 2020

2020 2019
1.708.617 1.463.318
0 86.656

1.586 1.165
17.140 15.961
1.727.343 1.567.100
6 5

Andre anlaeg,

driftsmateriel

Bygninger og inventar
17.525.176 2.731.010
8.408.513 52.684
25.933.689 2.783.694
1.701.643 2.538.390
189.398 68.392
1.891.041 2.606.782
24.042.648 176.912

3. Pantsaetninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve pa i alt 1.000.000 kr. til sikkerhed for bankgzld. Ejerpante-

brevene giver pant i ovenstaende bygninger.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev pd i alt 45.000 jevnfor vedtegterne i ejerforening

vedrerende selskabets ejendomme.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har betalingsgarantier pé i alt 350.000 kr.

Amstrup Staub Holding A/S - Arsrapport for 2020

15

This document has esignatur Agreement-ID: c9183ff4ZsU242341966



Dette dokument er underskrevet af nedenstédende parter, der med deres underskrift har bekraeftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Allan Amstrup Staub

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-478250856742

Tidspunkt for underskrift: 19-05-2021 kl.: 12:59:59
Underskrevet med NemID

Allan Amstrup Staub

Som Direktgr NEM ID
PID: 9208-2002-2-478250856742

Tidspunkt for underskrift: 19-05-2021 kl.: 12:59:59
Underskrevet med NemID

Jesper Skjoldborg Q@raker

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-950598071317

Tidspunkt for underskrift: 25-05-2021 kl.: 15:00:01
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement
document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a
mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the
signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of
signatures can always be lifted as legal evidence.

Allan Amstrup Staub

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-478250856742

Tidspunkt for underskrift: 19-05-2021 kl.: 12:59:59
Underskrevet med NemID

Arne Amstrup Staub

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-494562488921

Tidspunkt for underskrift: 19-05-2021 kl.: 15:13:40
Underskrevet med NemID

Per Hulgaard Jansen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-961614310345

Tidspunkt for underskrift: 25-05-2021 kl.: 15:06:52
Underskrevet med NemID

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in
this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital
signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to
sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital
documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

secured by () signatur

This document has esignatur Agreement-ID: c9183ff4ZsU242341966




Proof of signing

This is the proof of signing of the document with Agreement ID c9183ff42sU242341966.
The document is part of the order with Reference ID ¢9183ff4dyZU242341966.

The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original

document. The hashsum of the original document is as follows.

Algorithm  Hashsum

SHA512 9E859DES55D1C5A3A96529C031A5AFD2C —
9547DB78745CADOEO9FFOATF39FF8DOF -
12F00B2A98319534F7ESFCOE4C1DDB81 -
C2389982D5CD6561 DDAA40BI9814FADLD

The document was sealed for changes: 2021-05-25T13:06:52.625Z
The date and time is given in UTC.

The order consists of the following documents:
Agreement ID Title

c9183f f 4ZsU242341966 2197-20 Arsrapport. pdf

lcdf b638Syn242341966 2197-20 Intern &rsrapport. pdf

c7db2caehNY242341966 2197-20 Bilag til selvangivel sen. pdf

6ed93c35KH 242341966 2197- 20 Revi si onspr ot okol | at . pdf

7daedb2f MZz242341966 2197- 20 Regnskabserkl & i ng. pdf

Signers

Allan Amstrup Staub <as@elplus.gl>

Using NemID with ID 9208-2002-2-478250856742

As Dirigent, Bestyrelsesformand and Direktar

Signed 2021-05-19T10:59:59.431Z from 46.16.17.129:58575

Arne Amstrup Staub <aa@elplus.gl>

Using NemID with ID 9208-2002-2-494562488921

As Bestyrelsesformand

Signed 2021-05-19T13:13:40.240Z from 176.23.160.116:25813

Jesper Skjoldborg Draker <jes@greenland-escape.com>
Using NemID with ID 9208-2002-2-950598071317

As Bestyrelsesmedlem

Signed 2021-05-25T13:00:01.289Z from 46.16.19.165:59283

Per Hulgaard Jansen <pja@revisor.gl>

Using NemID with ID 9208-2002-2-961614310345

As Revisor

Signed 2021-05-25T13:06:52.100Z from 185.18.191.178:5337

Activitylog

When What Who Where

19- 05- 2021 Created Anders Ni el sen 185.18. 191. 17
09: 18: 25 ani @evi sor. gl 8

19- 05- 2021 Opened Al'lan Anstrup Staub 46.16. 17. 129:
10: 47: 49 as@l pl us. gl 37821

19- 05- 2021 Opened Al'l an Amstrup Staub 46.16. 17. 129:
10: 52: 08 as@l pl us. gl 45532

19- 05- 2021 Si gned Al lan Arstrup Staub 46. 16.17. 129:
10: 59: 59 as@l pl us. gl 58575

19- 05- 2021 Opened Arne Anstrup Staub 176. 23. 160. 11
13:11: 21 aa@l pl us. gl 6: 21701

19- 05- 2021 Si gned Arne Amstrup Staub 176. 23. 160. 11
13:13: 40 aa@l pl us. gl 6: 25813

20- 05- 2021 Opened Jesper Skj ol dborg @ aker 46. 16. 19. 165:
10: 52: 45 j es@r eenl and- escape. com 34012

25- 05- 2021 Si gned Jesper Skj ol dborg @ aker 46. 16. 19. 165:
13: 00: 01 j es@r eenl and- escape. com 59283

25-05- 2021 Opened Per Hul gaard Jansen 185. 18. 191. 17
13: 06: 19 pj a@ evi sor. gl 8: 5337
25-05-2021 Si gned Per Hul gaard Jansen 185. 18. 191. 17

13: 06: 52 pj a@ evi sor. gl

8: 5337





		Proof of signing

		Signers

		Activitylog







Grenlands Revision A/S

statsautoriserede revisorer

Imaneq 18

Postboks 319

3900 Nuuk

Grenland

Telefon +299 32 31 33

Amstrup Staub Holding A/S

Issortarfimmut 9, 3905 Nuussuaq

CVR-nr. 12 53 39 50
Arsrapport

1. januar - 31. december 2020

Arsrapporten er fremlagt og godkendt p4 selskabets ordinare generalforsamling den 19. maj 2021.

Allan Amstrup Staub

Dirigent

Grenlands Revision A/S Statsautoriserede Revisorer, CVR-nr.41 76 26 67, Nuuk. Medlem af RevisorGruppen Danmark
Ansvarlige indehavere: Per Jansen og Per Laugesen, statsautoriserede revisorer

This document has esignatur Agreement-ID: c9183ff4ZsU242341966







Groenlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Indholdsfortegnelse

Side
Pategninger
Ledelsespétegning
Den uafheangige revisors revisionspategning 2
Ledelsesberetning
Selskabsoplysninger
Ledelsesberetning 6
Arsregnskab 1. januar - 31. december 2020
Anvendt regnskabspraksis 7
Resultatopgerelse 12
Balance 13
Noter 15

Amstrup Staub Holding A/S - Arsrapport for 2020

This document has esignatur Agreement-ID: c9183ff4ZsU242341966







Groenlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Ledelsespitegning

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt arsrapporten for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2020
for Amstrup Staub Holding A/S.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsloven.
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmassig, og efter vores opfattelse giver arsregnskabet et
retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af re-

sultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegerelse for de forhold, som be-
retningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nuussuaq, den 19. maj 2021

Direktion

Allan Amstrup Staub

Bestyrelse

Arne Amstrup Staub Allan Amstrup Staub Jesper Skjoldborg Oraker

Formand
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Den uafhzengige revisors revisionspategning

Til kapitalejeren i Amstrup Staub Holding A/S

Konklusion

Vi har revideret arsregnskabet for Amstrup Staub Holding A/S for regnskabséret 1. januar - 31. december
2020, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerelse, balance og noter. Arsregnskabet udarbej-
des efter arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabséret 1.
januar - 31. december 2020 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfert vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er geldende i Greonland. Vores ansvar ifelge disse standarder og krav er neermere beskrevet
1 revisionspétegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af &rsregnskabet”. Vi er uathangige af sel-
skabet 1 overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de
yderligere krav, der er geeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores gvrige etiske forpligtelser i hen-
hold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnéede revisionsbevis er tilstraekkeligt og eg-
net som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-
melse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-
ser ngdvendig for at udarbejde et arsregnskab uden veasentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsatte
driften; at oplyse om forhold vedrerende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde arsregn-
skabet pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at li-
kvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gore dette.

Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet

Vores mél er at opnd hej grad af sikkerhed for, om arsregnskabet som helhed er uden vesentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med en konklu-
sion. Hej grad af sikkerhed er et hgjt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der
udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er geel-
dende i Danmark, altid vil afdaekke veesentlig fejlinformation, nar sddan findes. Fejlinformationer kan op-
std som folge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vasentlige, hvis det med rimelighed kan for-
ventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de gkonomiske beslutninger, som regnskabsbruger-
ne treeffer pa grundlag af arsregnskabet.
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Den uafhzengige revisors revisionspategning

Som led i en revision, der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er geeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

. Identificerer og vurderer vi risikoen for vaesentlig fejlinformation i arsregnskabet, uanset om den-
ne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udferer revisionshandlinger som reaktion pé disse
risici samt opnar revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og egnet til at danne grundlag for vores kon-
klusion. Risikoen for ikke at opdage vasentlig fejlinformation forarsaget af besvigelser er hgjere
end ved vesentlig fejlinformation forérsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvaergel-
ser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesettelse af intern kontrol.

. Opnar vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-
sionshandlinger, der er passende efter omsteendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-
klusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

. Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmessige skon og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

. Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet
om fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opnaede revisionsbevis er vasentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets
evne til at fortsaette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vaesentlig usikkerhed, skal vi 1 vores
revisionspategning gere opmarksom pa oplysninger herom i arsregnskabet eller, hvis sadanne op-
lysninger ikke er tilstreekkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret pa
det revisionsbevis, der er opnéet frem til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige begi-
venheder eller forhold kan dog medfore, at selskabet ikke leengere kan fortseette driften.

. Tager vi stilling til den samlede praesentation, struktur og indhold af arsregnskabet, herunder no-
teoplysningerne, samt om arsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder
pa en sadan made, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den gverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmeessige pla-
cering af revisionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
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Den uafhzengige revisors revisionspategning

I tilknytning til vores revision af arsregnskabet er det vores ansvar at leese ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vaesentligt inkonsistent med arsregnskabet eller vores vi-
den opnéet ved revisionen eller pa anden made synes at indeholde vasentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kraevede oplysninger i henhold
til &rsregnskabsloven.

Baseret pa det udforte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
arsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet vee-
sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Nuuk, den 19. maj 2021

Gronlands Revision A/S

statsautoriserede revisorer
CVR-nr. 41 76 26 67

Per Jansen
statsautoriseret revisor
mne21323
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Selskabsoplysninger
Selskabet Amstrup Staub Holding A/S
Issortarfimmut 9
3905 Nuussuaq
CVR-nr.: 12 53 39 50
Stiftet: 1. juni 2009
Regnskabsar: 1. januar - 31. december
Bestyrelse Arne Amstrup Staub, Formand
Allan Amstrup Staub
Jesper Skjoldborg Oraker
Direktion Allan Amstrup Staub
Revision Gronlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Imaneq 18
3900 Nuuk
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Ledelsesberetning

Selskabets vaesentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere ar bestdet af, at drive handels- og investeringsvirksomhed
samt dermed beslagtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og skonomiske forhold

Arets bruttofortjeneste udger 5.229.209 kr. mod 4.120.416 kr. sidste ar. Det ordinare resultat efter skat
udger 1.872.904 kr. mod 2.855.825 kr. sidste ar. Ledelsen anser arets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020 faldet med 649.807 kr., nemlig fra 668.442 kr. til 18.635 kr.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Amstrup Staub Holding A/S er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabslovens be
stemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at felge enkelte regler for
klasse C-virksomheder.

Generelt om indregning og maling

I resultatopgerelsen indregnes indtagter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes vaerdiregulerin-
ger af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgerelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her-
under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageforsler som folge af endrede
regnskabsmassige skon af belagb, der tidligere har veret indregnet i resultatopgerelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige ekonomiske fordele vil tilflyde selska-
bet, og aktivets vaerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige ekonomiske fordele vil fragd sel-
skabet, og forpligtelsens vardi kan méles palideligt.

Ved forste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende males aktiver og forplig-
telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og méling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden arsrappor-
ten aflegges, og som vedrerer forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Resultatopgerelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsatning, endring i lagre af feerdigvarer, andre driftsindtegter samt
eksterne omkostninger.

Nettoomsetning indregnes i resultatopgerelsen, safremt levering og risikoovergang til keber har fundet
sted inden arets udgang, og séfremt indteegten kan opgeres pélideligt og forventes modtaget. Nettoomsaet-
ningen indregnes eksklusive afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til kab af ravarer og hjelpematerialer med fradrag af rabatter samt
arets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtegter indeholder regnskabsposter af sekunder karakter i forhold til virksomhedens ho-
vedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af materielle anlaegsaktiver.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, loka-
ler og tab pa debitorer.
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Anvendt regnskabspraksis

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter len og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostnin-
ger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne
godtgorelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder arets af- og nedskrivninger af materielle anleegsaktiver.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekunder karakter i forhold til virksomhedens
hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af materielle anlaegsaktiver.

Finansielle indtzegter og omkostninger

Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopgerelsen med de beleb, der vedrerer regn-
skabsaret. Finansielle poster omfatter rente, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab af finan-
sielle aktiver og forpligtelser.

Indtaegter af kapitalinteresse

I resultatopgerelsen indregnes den forholdsmeessige andel af kapitalinteressens resultat efter skat efter e-
liminering af forholdsmaessig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning pa goodwill og til-
leeg af negativ goodwill.

Skat af arets resultat

Arets skat, der bestar af rets aktuelle selskabsskat og andring i udskudt skat, indregnes i resultatopgerel-
sen med den del, der kan henferes til arets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan hen-
fores til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlaegsaktiver

Materielle anleegsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restveerdi efter afsluttet brugstid.
Afskrivningsperioden og restvaerdien fastsattes pa anskaffelsestidspunktet og revurderes érligt. Oversti-
ger restvaerdien aktivets regnskabsmaessige vardi, opherer afskrivningen.

Ved andring i afskrivningsperioden eller restveerdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet
som en @ndring i regnskabsmaessigt skeon.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.
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Anvendt regnskabspraksis

Der foretages linezre afskrivninger baseret pa folgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og
restvaerdier:

Brugstid Restveerdi
Bygninger 20 &r 0-85%
Andre anlag, driftsmateriel og inventar 3-5ar 0%

Smaaktiver med en forventet levetid under 1 ar indregnes i anskaffelsesaret som omkostninger i resultat-
opgerelsen.

Fortjeneste eller tab ved afthandelse af materielle anleegsaktiver opgeres som forskellen mellem salgspris
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmassige verdi pé salgstidspunktet. Fortjeneste eller
tab indregnes i resultatopgerelsen under andre driftsindtegter eller andre driftsomkostninger.

Nedskrivning pa anlzegsaktiver

Den regnskabsmassige vaerdi af materielle anlaegsaktiver samt kapitalandele i associerede virksomheder
og kapitalinteresse vurderes arligt for indikationer pa veardiforringelse, ud over det som udtrykkes ved af-
skrivning,.

Foreligger der indikationer pa veardiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsvaerdien, safremt denne er lave-
re end den regnskabsmaessige verdi.

Genindvindingsverdien er den hejeste vaerdi af kapitalverdi og salgsveerdi fratrukket forventede omkost-
ninger ved et salg. Kapitalvaerdien opgeres som nutidsvardien af de forventede nettopengestromme fra
anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestromme ved salg af aktivet eller ak-
tivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageferes, nar betingelsen for nedskrivningen ikke leengere bestar.

Finansielle anlaegsaktiver
Kapitalandele i kapitalinteresse

Kapitalandele i kapitalinteresse indregnes i balancen til den forholdsmessige andel af virksomhedens
regnskabsmaessige indre verdi.

Andre verdipapirer og kapitalandele

Andre vaerdipapirer, som ikke er barsnoterede, méles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genind-
vindingsvardien, sdfremt denne er lavere end den regnskabsmeessige vaerdi.

Deposita

Deposita méles til amortiseret kostpris og udgeres af huslejedeposita mv.
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Anvendt regnskabspraksis

Varebeholdninger

Varebeholdninger méles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsvaerdien af varebeholdnin-
ger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere veerdi.

Kostpris for handelsvarer samt ravarer og hjaelpematerialer omfatter anskaffelsespris med tilleeg af hjem-
tagelsesomkostninger.

Nettorealisationsveardien for varebeholdninger opgeres som salgssum med fradrag af sével feerdiggerel-
sesomkostninger som omkostninger, der aftholdes for at effektuere salget. Nettorealisationsverdien fast-
settes under hensyntagen til omsattelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel verdi.
Der nedskrives til nettorealisationsvaerdien med henblik pé at imedega forventede tab.

Periodeafgraensningsposter

Periodeafgraensningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter atholdte omkostninger vedrerende
efterfolgende regnskabsar.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestdender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af arets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster.

Udskudt skat méles efter den balanceorienterede galdsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmaessig og skattemaessig veerdi af aktiver og forpligtelser opgjort pa grundlag af den planlagte an-
vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat méles til nettorealisationsverdi.

Udskudt skat males pa grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil vae-
re geeldende, nar den udskudte skat forventes udlgst som aktuel skat. £ndring i udskudt skat som felge af
@ndringer i skattesatser indregnes i resultatopgerelsen bortset fra poster, der fores direkte pa egenkapita-
len.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevardien af fremforselsberettiget skattemaessigt underskud, males
til den vaerdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-
ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver males til
nettorealisationsveerdi.
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Anvendt regnskabspraksis

Geldsforpligtelser

Finansielle geldsforpligtelser indregnes ved lanoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af af-
holdte transaktionsomkostninger. I efterfalgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amorti-
seret kostpris svarende til den kapitaliserede vaerdi ved anvendelse af den effektive rente, saledes at for-
skellen mellem provenuet og den nominelle veerdi indregnes i resultatopgerelsen over l&neperioden.

Ovrige geeldsforpligtelser, som omfatter gaeld til leveranderer, tilknyttede virksomheder samt anden geeld,
maéles til amortiseret kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel verdi.

Periodeafgraensningsposter

Under periodeafgransningsposter indregnes modtagne betalinger vedrerende indtegter i de efterfolgende
ar.
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Resultatopgorelse 1. januar - 31. december

Note 2020 2019
Bruttofortjeneste 5.229.209 4.120.416

1 Personaleomkostninger -1.727.343 -1.567.100
Af- og nedskrivninger af materielle anleegsaktiver -257.791 -223.474
Andre driftsomkostninger -797.424 -843.425
Resultat af primeer drift 2.446.651 1.486.417
Indtaegt af kapitalandel i kapitalinteresse 346.852 358.668
Andre finansielle indtegter 8.078 1.064.514
@vrige finansielle omkostninger -267.615 -67.467
Resultat for skat 2.533.966 2.842.132
Skat af arets resultat -661.062 13.693
Ordingert resultat efter skat 1.872.904 2.855.825
Arets resultat 1.872.904 2.855.825

Forslag til resultatdisponering:

Overfores til overfort resultat 1.872.904 2.855.825

Disponeret i alt 1.872.904 2.855.825
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Balance 31. december

Aktiver
2020 2019

Anlzgsaktiver
Bygninger 24.042.648 15.823.533
Andre anleg, driftsmateriel og inventar 176.912 192.620
Materielle anleegsaktiver i alt 24.219.560 16.016.153
Kapitalandel i kapitalinteresse 2.010.340 1.663.488
Andre verdipapirer og kapitalandele 50.000 50.000
Deposita 0 24.000
Finansielle anlaegsaktiver i alt 2.060.340 1.737.488
Anlaegsaktiver i alt 26.279.900 17.753.641
Omsatningsaktiver
Fremstillede varer og handelsvarer 2.838.808 2.479.548
Varebeholdninger i alt 2.838.808 2.479.548
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 504.742 338.665
Andre tilgodehavender 0 47.004
Periodeafgraensningsposter 114.707 114.721
Tilgodehavender 1 alt 619.449 500.390
Likvide beholdninger 18.635 668.443
Omsztningsaktiver i alt 3.476.892 3.648.381
Aktiver i alt 29.756.792 21.402.022
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Balance 31. december

Passiver

2020 2019
Egenkapital
Virksomhedskapital 2.300.000 2.300.000
Overfort resultat 9.127.409 7.254.506
Egenkapital i alt 11.427.409 9.554.506
Hensatte forpligtelser
Hensaettelser til udskudt skat 4.912.834 4.825.125
Hensatte forpligtelser i alt 4.912.834 4.825.125
Geldsforpligtelser
Deposita 36.000 0
Langfristede geeldsforpligtelser i alt 36.000 0
Geld til pengeinstitutter 6.908.923 0
Modtagne forudbetalinger fra kunder 135.742 0
Leverandgerer af varer og tjenesteydelser 406.598 274.877
Selskabsskat 575.686 822.836
Anden gaeld 5.352.600 5.923.678
Periodeafgraensningsposter 1.000 1.000
Kortfristede geeldsforpligtelser i alt 13.380.549 7.022.391
Gezldsforpligtelser i alt 13.416.549 7.022.391
Passiver i alt 29.756.792 21.402.022
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Amstrup Staub Holding A/S - Arsrapport for 2020 14







Groenlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Noter

1.  Personaleomkostninger

Lonninger og gager

Pensioner

Andre omkostninger til social sikring
Personaleomkostninger i gvrigt

Gennemsnitligt antal beskeftigede medarbejdere

2.  Materielle anlzegsaktiver

Kostpris 1. januar 2020
Tilgang

Kostpris 31. december 2020

Af- og nedskrivninger 1. januar 2020

Arets afskrivninger

Af- og nedskrivninger 31. december 2020

Regnskabsmzessig veerdi 31. december 2020

2020 2019
1.708.617 1.463.318
0 86.656

1.586 1.165
17.140 15.961
1.727.343 1.567.100
6 5

Andre anlaeg,

driftsmateriel

Bygninger og inventar
17.525.176 2.731.010
8.408.513 52.684
25.933.689 2.783.694
1.701.643 2.538.390
189.398 68.392
1.891.041 2.606.782
24.042.648 176.912

3. Pantsaetninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve pa i alt 1.000.000 kr. til sikkerhed for bankgzld. Ejerpante-

brevene giver pant i ovenstaende bygninger.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev pd i alt 45.000 jevnfor vedtegterne i ejerforening

vedrerende selskabets ejendomme.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har betalingsgarantier pé i alt 350.000 kr.
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